

R+R Produktion A/S

**Tolsagervej 9
8370 Hadsten**

CVR-nr. 21 24 12 02

**Årsrapport for 2017
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. maj 2018

Lars Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

R+R Produktion A/S
Tolsagervej 9
8370 Hadsten

Telefon: 87613400
Telefax: 87613401

Hjemmeside: radiusmoebler.dk

CVR-nr.: 21 24 12 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Favrskov

Bestyrelse

Niels Kastrup, formand
Jette Christiansen
Tove Steffens
Lars Andersen

Direktion

Lars Andersen, direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe og producere designmøbler til møde og konferencefaciliteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 71.694, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.151.514.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende efter overdragelsen til søsterselskabet pr. 31/12 2016.

Selskabets produktion er pr. 31/12 2016 overdraget til søsterselskabet Randers+Radius A/S, som fremover vil varetage både produktion og salg.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-21.959	6.834.150
Personaleomkostninger	1	2.485	-4.821.212
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-19.474	2.012.938
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-149.850
Andre driftsomkostninger		0	-344.060
Resultat før finansielle poster		-19.474	1.519.028
Finansielle indtægter		32.587	9.179
Finansielle omkostninger		-62.789	-113.908
Resultat før skat		-49.676	1.414.299
Skat af årets resultat	2	-22.018	-172.398
Årets resultat		-71.694	1.241.901
Overført resultat		-71.694	1.241.901
		-71.694	1.241.901

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	30.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.162.008	11.689.019
Andre tilgodehavender		<u>31.048</u>	<u>143.779</u>
Tilgodehavender		<u>9.193.056</u>	<u>11.863.127</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>187.556</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.193.056</u>	<u>12.050.683</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.193.056</u></u>	<u><u>12.050.683</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>8.651.514</u>	<u>8.723.208</u>
Egenkapital	3	<u>9.151.514</u>	<u>9.223.208</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.542	2.075.040
Selskabsskat		0	7.524
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>744.911</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.542</u>	<u>2.827.475</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>41.542</u>	<u>2.827.475</u>
Passiver i alt		<u>9.193.056</u>	<u>12.050.683</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	-2.485	4.019.425
Pensioner	0	588.415
Andre omkostninger til social sikring	0	139.070
Andre personaleomkostninger	0	74.302
	<u>-2.485</u>	<u>4.821.212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>11</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	7.524
Regulering af skat vedrørende tidligere år	22.018	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	164.874
	<u>22.018</u>	<u>172.398</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	8.723.208	9.223.208
Årets resultat	0	-71.694	-71.694
Egenkapital 31. december 2017	500.000	8.651.514	9.151.514

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.075.040	0	0	0
	2.075.040	0	0	0

Noter

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet R+R Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspantkadeløsbrev kr. 12.000.000 i simple fodringer, varelagre, køretøjer, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel til sikkerhed for virksomhedens samlede engagement.

Dette pant dækker tillige for bankmellemværende med søsterselskabet Randers+Radius A/S.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t.kr. 9.193.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Til sikkerhed for bankgæld i søsterselskab og moderselskab har selskabet stillet samet virksomhedspantkadeløsbrev kr. 12.000.000 i simple fordringer, varelagre, køretøjer, goodwill, dritsinventar og driftsmateriel.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgøre pr. 31/12 2017 t.kr. 9.193.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-535905334697
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2018 kl.: 09:04:31
Underskrevet med NemID

Niels Kastrup

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-470557964999
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2018 kl.: 14:19:18
Underskrevet med NemID

Lars Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-535905334697
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2018 kl.: 09:38:41
Underskrevet med NemID

Jette Christiansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-005411150854
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2018 kl.: 09:04:16
Underskrevet med NemID

Tove Steffens

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-376104017766
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2018 kl.: 17:27:52
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2018 kl.: 06:33:16
Underskrevet med NemID

Lars Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-535905334697
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2018 kl.: 08:36:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 778915a9rTKS10375841